
Dodatek č. 1 
č. SMLDEU-53-80/2018

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strana. Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
ve věcech technických:  
a

Zhotovitel: M plus, spol. s r.o.
se sídlem: U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7
IČO: 43001432
DIC: CZ43001432
do obchodního rejstříku zapsána: Městským soudem v Praze oddíl C vložka 4355 ze dne 11.10.1991 
bankovní spojení: 

zastoupená: JUDr. Kateřina Soukupová, jednatel společnosti

(dále jen smluvní strany)

Smluvní strany v souladu s čl. XXI.odst. 5 smlouvy o dílo č. SMLDEU 53-80/2018 na zhotovení 
expozice se shodly na následujících změnách:

1. V důsledku smluvních změn na straně zhotovitele byla smluvními stranami odsouhlasena změna 
osoby výtvarníka na straně zhotovitele ke dni podpisu tohoto dodatku. V čl. Vlil smlouvy o dílo v odst.
2. je nově osoba výtvarníka - grafika : doc. Pavel Beneš, akad.mal., který splňuje kvalifikační kritéria 
požadovaná v zadávací dokumentaci. Tyto doklady (kopie diplomu a prohlášení) tvoři přílohu č. 1 
tohoto dodatku, který je jeho nedílnou součástí.

2. V průběhu plnění předmětu díla bylo zjištěno, že je nutné provést práce, které jsou třeba pro řádné 
dokončení díla. Popis změn je konkrétně uveden (zdůvodnění změny) ve změnovém listu č. 1, který 
tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. Jedná se převážně o práce, které 
zadavatel nemohl s náležitou péčí předvídat, a nemění celkovou povahu prací.

V důsledku těchto změn se smluvní strany shodly na provedení prací, které jsou popsány a 
kalkulovány ve změnovém listu č. 1/2018 dochází ke změně v čl. III. odst. 1 smlouvy o dílo:

Vícepráce ve výši 327 575,- Kč bez DPH 
Méněpráce ve výši 182 400,- Kč bez DPH

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH................................. 5 550 880,- Kč
Nová cena za dílo bez DPH......................................................... 5 696 055,- Kč
Z toho DPH činí............................................................................... 1 196 171,55 Kč
Nová Cena za dílo včetně DPH....................................................  6 892 226,55 Kč

1



3. Ostatní části zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech.

Vrchlabí dne 19. 11. 2018

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

V Praze dne 19. 11. 2018

JUDr. Kateřina Soukupová 
jednatelka společnosti

,ť /i xv /Juu.3 L V X __*».
L. U

M p:us 
soo! s r.o.

U Průhonu 13 
170 CO Praha 7 

PC: CZ43001432

Za správnost:

č. 01:

2


		2018-12-10T09:43:21+0100
	Eva Kúřilová




